МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_10.05.2018г 2018 г. № 336

        О принятии расходных обязательств в
2018 году на государственную поддержку
лучшего муниципального учреждения
культуры:  Веретенинской сельской библиотеки –
филиала муниципального казенного учреждения культуры
«Железногорская межпоселенческая библиотека
им.Н.М.Перовского»

          В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 19.04.2018 г. № 328-па «О распределении иных межбюджетных трансфертов на государственную поддержку лучших муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений Курской области, и лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений Курской области», решением комиссии по проведению конкурсного отбора по определению победителей на получение государственной поддержки лучшими муниципальными учреждениями культуры, находящимися на территориях сельских поселений Курской области от 09.02.2018г.  Администрация Железногорского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Принять расходные обязательства на государственную поддержку  лучшего муниципального учреждения культуры: Веретениенской сельской библиотеки – филиала муниципального казенного учреждения культуры  «Железногорская межпоселенческая  библиотека им.Н.М.Перовского»  в сумме 100 000,00 (сто тысяч рублей).

  2.    Управлению культуры Администрации Железногорского района Курской области (Сизова О.В.) обеспечить исполнение  расходного обязательства, указанного в п.1 настоящего постановления.

  3.   Управлению культуры Администрации Железногорского района Курской области (Сизова О.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в сети «Интернет»

  4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Железногорского района  Александрова Г.Н..

  5. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

         Глава  Железногорского района                                     А.Д. Фролков